MUHUMAJIbHOE KOJIMYMECTBO BA/IZIOB,

HEOBXOAUMDbIX ANA NOCTYNNEHUA

(BAKANIABPUAT, CNELIMANIUTET, MATUCTPATYPA)

BAKANNABPUAT, CNRELUUANUTET

Lndp n Has3BaHUue
Hanpas/eHuA
noaroTosku /

cneumanbHOCTU

Pycckuid
A3bIK

Jlnteparypa

TBopueckoe
ucnbiTaHue

Mpodec-
CUOHanbHoOe
ucnbiTaHue

Cobece-
AoBaHue

53.03.01
«MysblkanbHoe
MCKYCCTBO 3CTPaAbI»

38

40

50

40

50

53.03.02
«MysblKanbHo-
MHCTPYMEHTaNIbHOEe
MCKYCCTBO»

38

40

50

40

50

53.03.03 «BoKkanbHoe
MUCKYCCTBO»

38

40

50

40

50

53.03.04 «WUcKyccTBO
HapoAHOro NneHna»

38

40

50

40

50

53.03.05
«QupuknposaHue»

38

40

50

40

50

53.03.06
«My3bIKO3HaHUE U
My3blKanbHO-
npuknagHoe
MCKYCCTBO»

38

40

50

40

50

53.05.01 «UcKyccTBO
KOHLLepTHOro
MUCNONHUTENbCTBA»

38

40

50

40

50

53.05.02
«XyaoxecTBeHHOE
PYKOBOACTBO ONepHo-
cnmpoHUYECKUM
OpKecTpom u
aKaAaeMMuyeckum
Xopom»

38

40

50

40

50

53.05.03
«MysblkanbHasa
3ByKOpexuccypa»

40

34

50

40

50




53.05.04 38 40 50 40 50

«MysblKanbHo-
TeaTpanbHoOe
MCKYCCTBO»
53.05.05 52 40 50 40 50
«MysbikoBeaeHue»

53.05.06 38 40 50 40 50
«Komnosunuua»

55.05.04 42 38 50 - -
MpoatocepcTBo

MATUCTPATYPA

Wndp n HasBaHMe HanpaBieHUa

Teopueckoe / npodeccmoHanbHoe

NOAroToBKMU ucnbiTaHue

53.04.01 «My3blKanbHO- 60
MHCTPYMEHTa/IbHOE UCKYCCTBO»
53.04.02 «BoKkanbHoe UCKYCCTBO» 60
53.04.03 «UcKyccTBO HapOAHOrO 60
neHua»

53.04.04 «AupuxunposaHue» 60
53.04.06 «My3blKO3HaHue U 60

MY3blKa/ZIbHO-NPUK/agHoe
UCKYCCTBO»




